
SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 
PROVINCIA DI COSENZA 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 
 
 

 DETERMINAZIONE N. 7  DEL 12.01.2012 
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA STAZIONE  DI RIFORNIMENTO  IP  GESTIONE R. LAISE 
PER FORNITURA CARBURANTE PERIODO DAL 12.12.2011 AL 31.12.2011- 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con determinazioni n. 329 del 03.11.2011 e n. 1 del 02.01.2012 veniva impegnata la spesa 
complessiva di € 4.840,00 per fornitura carburante occorrente agli automezzi comunali; 
Che i camion adibiti alla raccolta e trasporto dei r.s.u.,  la Fiat Panda in dotazione al fontaniere letturistae la 
campagnola in dotazione alla Comunità Montana, si sono dovuti rifornire di carburante presso la Stazione 
Rifornimento IP  Gestione R. Laise in Fagnano Castello; 
Che la stazione IP ha trasmesso fattura  n. 109 del 31.12.2011 di  € 1.087,50 Iva compresa, relativa al periodo 
dal 12.12.2011 al 31.12.2011; 
Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto e la disponibilità   sui fondi assegnati; 
Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 
Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000, 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Per i motivi  di cui in espositiva: 
Di liquidare per quanto in premessa alla Stazione Rifornimento IP  Gestione R. Laise la fattura n. 109 del 
31.12.2011 di  € 1.087,50  Iva compresa, con imputazione della spesa per € 566,64  sul cap. 1739 del bilancio 
rr.pp. e per € 520,86 sul cap. 1739 del bilancio, con accreditamento sul conto IBAN IT 41 M 08892 
80730000000015116 Banca di Credito Cooperativo dei Due Mari Filiale di Fagnano Castello; 
CIG X20251D9F 
di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per l’emissione dei relativi mandati di 
pagamento. 
 

Il Responsabile del servizio n.3 
Ing. Servidio Giacomino 

 
 


